

Wykonawcy

Dotyczy postępowania sektorowego nieograniczonego p.n. „Wykonanie przewiertów pod drogami dla kanalizacji sanitarnej oraz deszczowej w miejscowości Racibórz - nr sprawy: ZS/R 05/16/B

Zamawiający – Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. z siedzibą w Raciborzu, przesyła wszystkim zainteresowanym stronom, odpowiedzi na postawione pytania.

Pytanie 1:

We wzorze umowy paragraf 1. pkt.2 jest napisane "Przewierty należy wykonać od istniejącej sieci kanalizacyjnej (studzienek) do granicy działek. (...)", sugerowana treść "Przewierty należy wykonać od granicy działek do istniejącej sieci kanalizacyjnej (studzienek)."

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis paragraf 1. pkt.2 umowy oraz pkt. 3 ust. 2 IDW na następujący:
„Przewierty należy wykonać od granicy działek do istniejącej sieci kanalizacyjnej (studzienek)“

Pytanie 2:

W formularzu ofertowym określone są kwoty ryczałtowe dla określonych długości przewiertów. Co w przypadku gdy długości przewiertów ulegną zmianie podczas wykonywania komór startowych przewiertu (przeszkody podziemne)? Sugerowane rozliczenie przewiertów - cena za 1 mb przewiertu netto x długość przewiertu, potwierdzone protokołem odbioru.

Odpowiedź:

Zamawiający utrzymuje zapis dot. kwoty ryczałtowej. Zamawiający nie przewiduje żadnych przeszkód terenowych przy realizacji przewiertów.

Pytanie 3:

W paragrafie 4, pkt 2, jest określona norma PN-80/H-74219 rur stalowych, która została wycofana w 2003 roku (<http://sklep.pkn.pl/pn-h-74219-1980p.html>), czy dopuszcza się stosowanie normy PN-EN 10219-1,2:2007(<http://sklep.pkn.pl/pn-en-10219-1-2007p.html>)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur stalowych zgodnych z normą PN-EN 10219-1,2:2007

Sprawę prowadzi:
Bożena Dybilas
Tel. 32 415 30 33 wew. 241

PREZES ZARZĄDU

Krzysztof Kubek

PROKURENT

Maria Ostachowska